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Drejtuar : Njesia Administrative:d an,__ﬂB;@thm Maliq

Per te paditurin: Mihal Seferasi, banues ne’fshatin Rembec, Njesia Administrative
Pojan, Bashkia Maliq : '

Gjykata e Rrethit Gjygésor Korqé,'ﬁié‘:ijjﬁpi”éjykues t& pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, né gjykaté, mé daté 19.04.2022, pérfundoi
giykimin e ¢éshtjes civile me nr. Vendimi 297, me palé dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembee dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Maliqg,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena ¢
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. € nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dt1.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliqg,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari. :

4. Valentina Lame ¢ bija ¢ Muharem dhe Tefta, e dtl.1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfagesuar me deklarim ne séance gjyqesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shtetit Zyra
Vendore Korce, 1ljaz Hajredini etj.

Objekti : Ndryshim vendimi etj.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

VENDOSI:

Rrezimin e kérkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, lljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi, Stavri

V dl, \Y; ] N el di, 0 V ar—v-asia v 2 5 vy H i &
objekt : “Ndryshimin e pikes 1 te vendimit me nr 872 date 17.11.1995 te Komisionit te



Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kthyer siperfagen e cila rezulfon e lire sipas planvendosjes se Komisionit.elj.”
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
. jane kryer.

Kunder ketij vendimi mund te béhet ankim brenda 15 diteve n& Gjykatén e Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
e drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjere afati i ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te vendimit nepermjet afishimit
te shpalljes 20 ditore.

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022

SEKRETARE [
Eriselda ELMAZAJ .'i'f: Eglantina |

Y

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar n& Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten ¢ Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njézet dité) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet né dy kopje, njéra prej t& cilave duhet t& pércillet n& gjykate, menjéheré
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot n& datg

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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“Njoftim me shpallie publike”

Drejtuar : Njesia Administrative i?ojan, Bashkia Maliq
Per te paditurin: Stavri Mihal, banues ne fshatin Rembec, Njesia Administrative Pojan,
Bashkia Malig i et

L

e

Gjykata e Rrethit Gjyggsor Korgg, me trup giykues t& pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, né gjykaté, mé daté 19.04.2022, pérfundoi
gjykimin e ¢gshtjes civile me nr. Vendimi 297, me palé dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lameé i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Malig,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena €
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

2. Sonela Cobani e bija ¢ Astrit dbe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari. |

4. Valentina Lame e bija e Muharem dhe Tefta, e dtl.1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfaqesuar me deklarim ne séance gjygesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shtetit Zyra
Vendore Korce, lljaz Hajredini et].

Objekti : Ndryshim vendimi etj.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

VENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, lljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi, Stavri

\/ \/

“Ndryshimin e pikes 1 te vendimit me nr 872 date 17.11.1995 te Komisio;;it fe

objekt :



- Kthimit dhe Kompensimit fe Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe

kthyer siperfagen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit.etj.”
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
jane kryer.

Kunder ketij vendimi mund te béhet ankim brenda 15 diteve né Gjykatén e Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
Trajtimit te Pronave, lljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
e drejta e ankimit fillon nga e nesermja ¢ komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjere afati i ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te vendimit nepermjet afishimit
te shpalljes 20 ditore.

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022

SEKRETARE
Erisclda ELMAZAJ

Gl
Kjo shpallje do.t& géndroje e afishuar né Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten ¢ Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njézet dité) nga momenti i afishimit.

Shpallja do te dérgohet né dy kopje, njéra prej & cilave duhet t& pércillet né gjykate, menjéheré
pas afishimit.

Eglantina

Shpalija u afishua sot n€ dat€

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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NR.REGJ.THEM. 416 akai
Date regj. 19.01.2018

“Njoftim me shpallje publike”

Drejtuar : Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maligq
Per te padituren: Anila Mihal, banuese ne fshatin Rembec, Njesia Administrative
Pojan, Bashkia Maliq

Gjykata e Rrethit Gjygésor Korgg, me n'ug‘@fykyes t& pérbéré nga Eglantina Mikani,

%

asistuar nga sekretare Eriselda Elma;éj?,%nézggjﬁkﬂ,té, mé daté 19.04.2022, pérfundoi

g::’

gjykimin e ¢éshtjes civile me nr. Vemjjﬁﬁ 297, mé p’a‘I‘e dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri i Agtit dhe .Valéntina, i dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Iifigmbec, . Nc},;’ZZO, Pojan Rembec, 7015, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep-€ nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari.

4. Valentina Lame e bija ¢ Muharem dhe Tefta, e dtl.1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfagesuar me deklarim ne séance gjyqesore nga av.Artur Brahimllar.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shtetit Zyra
Vendore Korce, ljaz Hajredini etj.

Objekti : Ndryshim vendimi etj.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

VENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredin,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi, Stavri

Mithal—vikat vitat-Maksirr-vtitmt 7 vt Vagjan Mihal, Anila Mihal, me
objekt : “Ndryshimin e pikes 1 te vendimit me nr 872 date 17.11.1995 te Komisionit te

1



Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kthyer siperfaqen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit. etj.”
Shpenzimet gjyqgesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
jane kryer.

Kunder ketij vendimi mund te béhet ankim brenda 15 diteve ng Gjykatén ¢ Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
e drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjiere afati i ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te vendimit nepermjet afishimit
te shpalljes 20 ditore,

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022

SEKRETARE
Eriselda ELMAZA*J

Glosr ot

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar n& Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njézet dit€) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet né& dy kopje, njéra prej t& cilave duhet t& pércillet n& gjykate, menjéhers
pas afishimit.

Shpallja v afishua sot ng datg

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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NR.REGJ. THEM. 416 akti
Date regj. 19.01.2018

“Njoftim me shpalljie publike”

Drejtuar : Njesia Administrative POJan, Bashkla Maliq
Per_te paditurin: Maksim Mihal, banues ne; fshatm Rembee, Njesia Administrative

Pojan, Bashkia Maliq

CE
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Korgé, me trup:gjykues & pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, n& gjykaté, mé dat& 19.04.2022, pérfundoi
gjykimin e céshtjes civile me nr. Vendimi 297, me palé dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimilari.

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi 1 Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame i biri 1 Astrit dhe Valentina, i dt1.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artor Brahimllari.

4. Valentina Lame e bija ¢ Muharem dhe Tefta, e dtl. 1955 lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfagesuar me deklarim ne séance gjyqesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shietit Zyra
Vendore Korce, Iljaz Hajredini etj.

Objekti : Ndryshim vendimi etj.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

VENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi, Stavri

Mihal, MiKail Mihal, Maksim Mihal, Albina Mihal, Vasjan Mihal, Anila Mihal; me
objekt : “Ndryshimin e pikes 1 te vendimit me nr 872 date 17.11.1995 te Komisionit te

1



Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kthyer siperfagen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit.etj.”

Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
jane kryer.

Kunder ketij vendimi mund te b&het ankim brenda 15 diteve né Gjykatén e Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
e drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjere afati i ankimit fillon nga € nesermja e komunikimit te vendimit nepermjet afishimit
te shpalljes 20 ditore. ' '

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022

SEKRETARE
Eriselda ELMAZAJ
r

é@#/{

Kjo shpallje do t& géndroje e afishuar né Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njézet dit&) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet né dy kopje, njéra prej t&€ cilave duhet t& pércillet né gjykate, menjéheré
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot né daté

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Malig
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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“N |0ft:m me shnail;e publike”

" Drejtuar : Njesia Admmlstratwe Pojan, Bashkia Maliq

Per _te paditurin: Kujtim Ajredin, bantes ne fshatin Rembee, Njesia Administrative
Pojan, Bashkia Maliq

Gjykata e Rrethit Gjygésor Kor¢é, me trup gjykues t& pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, né gjykat®, mé daté 19.04.2022, pé&rfundoi
gjykimin e ¢éshtjes civile me nr. Vendimi 297, me pal€ dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri 1 Astrit dhe Valentina, i dt].1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av,Artur Brahimllari.

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame 1 biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari.

4, Valentina Lame ¢ bija e Muharem dhe Tefta, e dtl.1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Malig, perfagesuar me deklarim ne séance gjyqesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shtetit Zyra
Vendore Korce, 1ljaz Hajredini etj.

Objekti : Ndryshim vendimi etj.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

VENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese:: Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredln Erlona Ajredm Mihal Sefera31 Stavu
Mihal, Mikail Mihal Malksi

objekt “Ndryshzmm e pikes 1 te vendzmzr me nr 872 date 17.11.1 995 fe Komzs:omt te

1




Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kthyer siperfagen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit.etj.”

Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
jane kryer.

Kunder ketij vendimi mund te b&het ankim brenda 15 diteve né Gjykatén e Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
e drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjere afati 1 ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te vendimit nepermjet afishimit
te shpalljes 20 ditore.

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022

SEKRETARE GIYQ
Eriselda ELMAZAJ Eglanfii

62,@-,/“/*

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar n& Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjygesor Korce minimalisht 20 (njézet dit€) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet né dy kopje, njéra prej t& cilave duhet & pércillet né gjykate, menjéheré
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot né datg

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule




NR.REGJ.THEM. 416 akti
Date regj. 19.01.2018

s E R
“Njoftim me shpal

. Dreijtuar : Njesia Administrative Pojan, BashklaMahq
Per te padituren: Besa Ajredin, banuese ne fshatin Rembec, Njesia Administrative
Pojan, Bashkia Maliq o o

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Korgé, me trup gjykues t& pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, n& gjykaté, mé daté 19.04.2022, pérfundoi
gjykimin e ¢éshtjes civile me nr. Vendimi 297, me paié dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Maliq,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nganena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari.

4. Valentina Lame e bija e Muharem dhe Tefta, ¢ dtl.1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Malig, perfaqesuar me deklarim ne séance gjyqesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shtetit Zyra
Vendore Korce, Iljaz Hajredini etj.

Objekti : Ndryshim vendimi etj.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

YENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi. Stavri

Mihal, Mikail Mihal, Maksim Mihal, Albina Mihal, Vasjan Mihal, Anila Mihal; me
objekt : “Ndryshimin e pikes 1 te vendimit me nr 872 date 17.11.1995 te Komisionit te
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Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kthyer siperfagen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit.etj.”
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
' jdne kryer.

Kunder ketij vendimi mund te bhet ankim brenda 15 diteve né Gjykatén e Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e

~- Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhy! Ajredin dhe Mikail Mihal,
- .e drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjere afati i ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te vendimit nepermjet afishimit
te shpalljes 20 ditore.

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022

SEKRETARE
Eriselda ELMAZAJ

Sty

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar n& Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njézet dité) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet né dy kopje, njéra prej t& cilave duhet t& pércillet né gjykate, menjéheré
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot né daté

PefNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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Drejtuar : Njesia Administrative POJall Bashkt‘?i Maliq
Per te paditurin: Ladimir A]l‘edlﬂ, hanues nelfghatm Rembec, Njesia Administrative

Pojan, Bashkia Maliqg , 3 rz\i e

Gjykata e Rrethit Gjygésor Korgg, me trup gjykues té€ pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, né gjykaté, mé daté 19.04.2022, pé&rfundoi
givkimin e ¢éshtjes civile me nr. Vendimi 297, me palé dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i*dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Maliq,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina L.ame dhe nga av.Artur Brahimllari.

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tjj
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari.

4. Valentina Lame ¢ bija e Muharem dhe Tefta, ¢ dtl.1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfagesuar me deklarim ne séance gjyqesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shtetit Zyra
Vendore Korce, Iljaz Hajredini etj.

Objekti : Ndryshim vendimi etj.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

VYENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese.: Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhy! Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adr1&t1k Ajredln Esma Ajredm Kozeta Ajredln Erlona Ajredm Mlhal Seferas1 Stavu

ob_]ekt “Ndryshzmm e pzkes 1te vendzmzt me nr 872 date 1 7. 11 ) 995 te Komzszomt te
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Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kthyer siperfagen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit.etj.”
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
_jane kryer.

Kunder ketij vendimi mund te béhet ankim brenda 15 diteve ng Gjykatén ¢ Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
e drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjere afati i ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te vendimit nepermjet afishimit
te shpalljes 20 ditore.

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022

i

SEKRETARE . R
Eriselda ELMAZAJ Eglanti

6&7% ‘

Kjo shpallje do t& géndroje e afishuar n& Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njézet dit&) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet n& dy kopje, njéra prej t€ cilave duhet & pércillet n& gjykate, menj&heré
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot ng datg

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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Drejtuar ;: Njesia Administrative Pojan, Bashk‘ia Malig
Per te paditurin: Adriatik Ajredin, banues ne fshatln Rembec, Njesia Administrative

Pojan, Bashkia Maliq !

Gjykata e Rrethit Gjygésor Korgé, me trup gjykues t& pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Flmazaj, né gjykaté, mé daté 19.04.2022, pérfundoi
gjykimin e ¢&shtjes civile me nr. Vendimi 297, me palé dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame 1 biri 1 Astrit dhe Valentina, i dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Malig,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame 1 biri 1 Astrit dhe Valentina, 1 dtl.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol dt.13.08. 2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari.

4. Valentina Lame e bija ¢ Muharem dhe Tefta, e dtl.1955, lindur ne fshatln Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfagesuar me deklarim ne séance gjyqesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shtetit Zyra
Vendore Korce, 1ljaz Hajredini etj.

Objekti : Ndryshim vendimi et;.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

VENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi, Stavri

il viikail viiial, vaksim Mikal, Albina Vihal, Vasjan Mihal, Anilla Mihal, me
objekt : “Ndryshimin e pikes 1 te vendimit me nr 872 date 17.11.1995 te Komisionit te
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Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kthyer siperfagen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit.etf.”
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
jane kryer.

| manemt

Kunder ketij vendimi mund te béhet ankim brenda 15 diteve né Gjykatén e Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
- Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
e drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
‘tjere afati 1 ankimit fillon nga e nesermja ¢ komunikimit te vendimit nepermjet afishimit

te shpalljes 20 ditore.

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022
SEKRETARE
Eriselda ELMAZAJ Eglant

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar n& Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce ‘minimalisht 20 (njézet dit&) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet né dy kopje, njéra prej & cilave duhet t& pércillet né giykate, menjéherg
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot n€ daté

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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KORCE

NR.REGJ.THEM. 416 akti
Date regj. 19.01.2018

“Njoftim me shpallje publike”

fy

Drejtuar : Njesia Administrative Pojan, Bashkia Malig
Per te padituren: Albina Mihal, banugge"‘-“:i"é’?@}lgtin Rembec, Njesia Administrative

i

Pojan, Bashkia Maliq Ay

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Korgg, me trup giykues t& pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, né gjykatd, mé date 19.04.2022, pérfundoi
gjykimin e ¢éshtjes civile me nr. Vendimi 297, me palé dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri i Astrit dhe Valentina, 1 dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena ¢
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari.

4. Valentina Lame e bija ¢ Muharem dhe Tefta, e dtl.1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfagesuar me deklarim ne séance giyqesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures fe Shtetit Zyra
Vendore Korce, Nljaz Hajredini etj.

Obijekti : Ndryshim vendimi et;.

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

YENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi, Stavri
Mihal, Mikail Mihal, Maksim Mihal, Albina Mihal, Vasjan Mihal, Anila Mihal; me
objekt : “Ndryshimin e pikes 1 te vendimit me nr 872 date I 7.11.1995 te Komisionit te
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Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kihyer siperfaqen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit.etj.”
Skpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
jane kryer.

Kunder ketij vendimi mund te b&het ankim brenda 15 diteve né Gjykatén e Apelit Korce,

.. —duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e

Trajtimit'te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
. e drejta e ankimit fillon nga ¢ nesermja ¢ komunikimit te:ketij vendimi. Per te paditurit e
* tjere afati i ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ‘vendimit nepermjet afishimit
te-shpalljes 20 ditore.

U shpall ne Korce ne dt.19.04.2022

SEKRETARE i
Eriselda ELMAZAJ i

@b—’v\/w'? i

Kjo shpallje do t& géndroje e afishuar né Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njézet dit&) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet n& dy kopje, njéra prej t& cilave duhet t& pércillet né gjykate, menjéheré
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot né daté

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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Drejtuar : Njesia Administrative lfojan’, Bashkia; Maliq

, Per te padituren: Esma Ajredin, banunese ne féh_;itin Rembec, Njesia Administrative

Pojan, Bashkia Maliq

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Korgé, me trup gjykues t& pérbéré nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, n¢ gjykats, mé daté 19.04.2022, pérfundoi

giykimin e ¢Eshtjes civile me nr. Vendimi 297, me palé dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dtl.1978, lindur ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Malig,
perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari. '

2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dtl.1975, lindur ne fshatin Rembec dhe

¥ banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.1, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,

perfagesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.

3. Mirandi Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dt.1973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, F.2, Pojan, Rembec, 7014, Malig,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari.

4. Valentina Lame ¢ bija ¢ Muharem dhe Tefta, e dtl.1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, Nd.4, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfagesuar me deklarim ne séance gjyqesore nga av.Artur Brahimllari.

Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shitetit Zyra
Vendore Korce, Iljaz Hajredini etj.

Objekti : Ndryshim vendimi etj,

Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

VENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik Ajredin, Esma Ajredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi, Stavri
Mihal, Mikail Mihal, Ma sim Mih Albhing MDAl aatan—Adilaa A n il At _
objekt : “Ndryshimin e pikes

1 te vendimit me nr 872 date 17.11.1995 te Komisionit te

1




Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kzhyer siperfagen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit. elf.”
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
jane kryer, ‘

Kunder ketij vendimi mund te bghet ankim brenda 15 diteve n& Gjykatén e Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesermja e shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
¢ drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjere afati i ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te vendimit nepermyjet afishimit
te shpalljes 20 ditore.

U shpail ne Korce ne dt.19.04.2022

l"/f'—‘ .
RO,
N
SEKRETARE EOREAEN ’
Eriselda ELMAZAJ L Eglantina

@#9/7 t

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar né Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njézet dité) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dérgohet n& dy kopje, njéra prej t& cilave duhet t& pércillet né gjykate, menjéhers
pas afishimit,

Shpallja u afishua sot n& daté

Per Njesine Administrative Pojan, Bashkia Malig
Emer, mbiemer, firme dhe vule




